

Wunderkind Holding ApS
Hjejlevej 49, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 04 88 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Malene Sjølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wunderkind Holding ApS Hjejlevej 49 7451 Sunds
	Telefon: 0049 163 356 8600
	CVR-nr.: 34 04 88 78
	Stiftet: 4. november 2011
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Sjølund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Germinating ApS, Esbjerg Humanity 1976 Holding GmbH, Tyskland Another Kind GmbH, Tyskland Mankind 1976 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.445 t.kr. mod 4.540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-29.521	-29.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.958	-6.232
Andre driftsomkostninger	0	-5.568
Resultat før finansielle poster	-44.479	-41.334
Indtægter af kapitalinteresser	7.700.771	4.270.422
Andre finansielle indtægter	0	398.090
Øvrige finansielle omkostninger	-282.993	-46.585
Resultat før skat	7.373.299	4.580.593
1 Skat af årets resultat	71.596	-40.208
Årets resultat	7.444.895	4.540.385
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.831.275	270.422
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.155.563
Disponeret fra overført resultat	-386.380	0
Disponeret i alt	7.444.895	4.540.385
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	14.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>106.136</u>	<u>68.556</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.136</u>	<u>68.556</u>
4	Kapitalinteresser	<u>7.968.719</u>	<u>2.817.948</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.968.719</u>	<u>2.817.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.074.855</u>	<u>2.886.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	68.854	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>40.765</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.854</u>	<u>40.765</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.242.646</u>	<u>1.460.109</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.242.646</u>	<u>1.460.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.094.957</u>	<u>8.702.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.406.457</u>	<u>10.203.245</u>
	Aktiver i alt	<u>20.481.312</u>	<u>13.089.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.511.779	2.680.504
Overført resultat	9.782.007	10.168.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	20.373.786	13.043.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.742
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.788	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.235	0
Selskabsskat	37.466	37.466
Anden gæld	2.037	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.526	43.716
Gældsforpligtelser i alt	107.526	43.716
Passiver i alt	20.481.312	13.089.749

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.410.082	8.012.824	0	10.502.906
Resultatandel	0	270.422	2.155.563	114.400	2.540.385
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.680.504	10.168.387	114.400	13.043.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	7.831.275	-386.380	0	7.444.895
	80.000	10.511.779	9.782.007	0	20.373.786

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.466
Årets regulering af udskudt skat	<u>-71.596</u>	<u>2.742</u>
	<u>-71.596</u>	<u>40.208</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	6.371.621
Tilgang i årets løb	0	276.031
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.647.652</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	74.788	0
Tilgang i årets løb	<u>52.538</u>	<u>74.788</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>127.326</u>	<u>74.788</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.232	0
Årets afskrivninger	<u>-14.958</u>	<u>-6.232</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-21.190</u>	<u>-6.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>106.136</u>	<u>68.556</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	137.444	137.444	
Kostpris 31. december 2022	137.444	137.444	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.680.504	2.410.082	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.903.454	4.270.422	
Udbytte	-2.550.000	-4.000.000	
Nedskrivning af kapitalinteresser, Tyskland	-202.683	0	
Opskrivninger 31. december 2022	7.831.275	2.680.504	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.968.719	2.817.948	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Germinating ApS	Esbjerg	50 %	
Humanity 1976 Holding GmbH	Tyskland	50 %	
Another Kind GmbH	Tyskland	50 %	
Mankind 1976 ApS	Esbjerg	50 %	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	40.765	0
6. Oplysninger om dagsværdi			
			Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2022			1.242.646
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-217.464
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Ingen.